3umHee lNepBeHcTBO MoOCKBbI - [lepBas nura
2010 r.p., 'pynna "A"

%~ CranuoH KocuHo
10 dpeBpang 2024 m m m
@© 14:00

MOCKOBCKAS{

®ELEPALIUA
®YTBOJA

MPOTOKOJ1 MATYA Ne 47779

T Tpyaosble u Mpuanur 2010
@ pe3epBbl n .p-

2010 r.p. (4 0)

Ne70, OxoruH CeméH, 1 MuHyTa

No70, OxorvH CeMéH, 2 MuHyTa

No12, Bukpuees LocToH, 21 MuHyTa, MeHansTn
No70, OxorvH CeméH, 30 MuHyTa

No5, Yybotapy Hukuta, 48 MuHyTa

MpenynpexneHus

Ne1, JloruHos "opnei, 16", JinweHue komaHasl rona Ne1, Kytnumypatos [asug, 20', lluieHre komaHabl
WNY OYEBUIHOM BO3MOXHOCTI 3a0UTb ron BCAeACTBME rona unm o4eBnoHON BO3MOXHOCTM 326UTb ron
NOMbITKA ChIrpaTh B MAY B WUTPACPHON Mmiolwanm BCMEOCTBME NOMbITKM ChirpaTh B MSY B WITPAGOHOM

35', ['pybasi urpa nnowaam

YnaneHus

Cyneickas 6puraga

naBHbin cynbs: TaBonxaHckuii KOpuii

HATPAAM  H ® FiX
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MoneBble Urpokun Bpatapu
dyt6onka CuHuii dyT6onka
["etpbl CuHWiA [eTpbl

MoneBble Urpokun

dyTHoNKa
[eTpbl

Tpynosblie Mpuanut

pe3epBbl 2010 r,
2010 r.p.

CocTaB KOMaHL,

p-

Bpartapu
dyTbonka
[eTpbl

3ameHbl

damunusa Umsa Ne MMH

damunua Nmsa

3ameHbl

Ne

MUH

JloruHos Nopaent 31
Epuos Hukuta 31
YyboTapy Hukuta

®denopos MupoH

JlapvoHoB Matsei

3ukpuees [1ocToH

["3npsiH CTuBeH

Bopucos CtenaH

PayTkunH Kupunn

Kopones 'med

OxorvH CeméH

Kytnumyparos [asng
Exos OeHnnc

Casuyk Unbs
®daraxerauHos Hagnp
JNynaHos Cepadpum
Cokonos AnekcaHnop
Pocnbii Banepui
MvBkunH Apcenuin
ConosbsHoB AHApeN
XaxviH Martsei

Mpokodpbes Erop

31

31
49
31

CeBocTbsHOB JleB
BetvH Aptem
Anekcees Anekcer
Moponbckuii CtenaH
Epowerko Matseit

Y6yuwues [apceH

OdbuumanbHblie nuua

Oprnos ApTém
IxopyxsH Aptem
Cepnos Unbs

CnuekoB Makcum
Tpetbsikos [eHn
3onuH Aptém
MonyaHos AnekcaHgp

KanyruH Makcum

No8
Ne99
Ne14
Ne35

No1,No28
No11
No5
#

31
31
49
56

31,56

31
56
42

[apaueHko A. A. Babak [. C.

TpeHep TpeHep
Camopykos O. H.
TpeHep no BpaTapsim
Bab6ak B. C.
TpeHep

310

3uH M. B.

TpeHep
Yutpukawsunm M. M.
Crapumii TpeHep
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